08.11.2024 - 10.11.2024

[131] Tabna Cono "KOBeHanbl" (Cono) HaymHaowme CD

MecTto Ne  TaHuops! z

1 74 Cyb6oTa AHacTacus 336.0
2 70 AsxapeeBa Azanus 334.0
3-4 78 Kasakosa Ennsaseta 310.0
34 244 OkopokoBa AHXenuka 310.0
5 51 Jlonapesuy [lapbs 303.0
6 121 TnapkoBa CuMOHa 292.0
7-8 47 KasHayeesa HaTanbs 282.0
7-8 199 T[poxopoBa Kcenus 282.0
9 182 KopoTkux Anuca 278.0
10 181 Tony6uosa Cepacmma 258.0

Cyabu | Judges

1 -

2 banacHukoBsa

3 KynninxmHa

4 JlewwikoBny

5 CapbikoBa

06pas3 ApTUCTU3M
67887 78787
78988 78978
75677 65677
67888 67676
86777 65766
76978 65666
75966 65666
67777 57676
66765 66676
65666 55566
3apkaH
Japbs
KceHus
NpurHa
Apens

Matepa TexHuka YyscTBo puTMa M
67787 77887 77887
67967 77967 77967
56787 68787 68886
66877 66787 66787
66877 66886 66887
66877 56677 56687
65766 76756 66867
56766 56666 56676
56766 55766 55877
55676 55666 55666

Coun, Poccus

Hab. YenHsl, Poccus
YenabuHck, Poccus
Camapa, Poccus

67987

67967

67887

577771

66777

56677

66867

57766

56777

55676

67987

68967

67886

57887

66887

66776

65856

57867

56776

65667

HabepexxHble YenHbl, Poccusa

78987

68978

67887

67887

66777

66777

75766

57777

56777

55666

b

Obuee

BnevaTneHne

78998

78978

67886

66887

66877

67767

66866

66766

56776

65676

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

KameHcK-Ypanbckuit
Dance Class
HabepexHble YenHs!
LWkona TaHues
Napbun
BanscHukosoit
AHbIiA

CBT "XacmuH"
ExaTepuHbypr
3onoToit AU
KameHcK-Ypanbckuit
Dance class

KypraH

Xabnbu
KameHcK-Ypanbckuit
Dance class
EkaTepuHbypr
tOBeHTa Hap
NecHoit

WHTu3ap
KameHck-Ypanbckui
LWakupa



