

08.11.2024 - 10.11.2024

## [131] Табла Соло "Ювеналы" (Соло) Начинающие CD

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	74	Суббота Анастасия	336.0	67887	78787	67787	77887	77887	67987	67987	78987	78998	—	Каменск-Уральский Dance Class
2	70	Авхадеева Азалия	334.0	78988	78978	67967	77967	77967	67967	68967	68978	78978	—	Набережные Челны Школа Танцев Дары Балансниковой
3-4	78	Казакова Елизавета	310.0	75677	65677	56787	68787	68886	67887	67886	67887	67886	—	Яный СВТ "Жасмин"
3-4	244	Окорокова Анжелика	310.0	67888	67676	66877	66787	66787	57777	57887	67887	66887	—	Екатеринбург Золотой АИ
5	51	Лопаревич Дарья	303.0	86777	65766	66877	66886	66887	66777	66887	66777	66877	—	Каменск-Уральский Dance class
6	121	Гладкова Симона	292.0	76978	65666	66877	56677	56687	56677	66776	66777	67767	—	Курган Хабиби
7-8	47	Казначеева Наталья	282.0	75966	65666	65766	76756	66867	66867	65856	75766	66866	—	Каменск-Уральский Dance class
7-8	199	Прохорова Ксения	282.0	67777	57676	56766	56666	56676	57766	57867	57777	66766	—	Екатеринбург Ювента Нар
9	182	Коротких Алиса	278.0	66765	66676	56766	55766	55877	56777	56776	56777	56776	—	Лесной Интизар
10	181	Голубцова Серафима	258.0	65666	55566	55676	55666	55666	55676	65667	55666	65676	—	Каменск-Уральский Шакира

## Судьи | Judges

1	-	Заркан	Сочи, Россия
2	Балансникова	Дарья	Наб. Челны, Россия
3	Куличихина	Ксения	Челябинск, Россия
4	Лешкович	Ирина	Самара, Россия
5	Садыкова	Аделя	Набережные Челны, Россия